РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал – Сервис» - организатор торгов – сообщает о результатах проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, используемого по целевому назначению, проведенного 27 сентября 2012 года.

Основание проведения торгов:  Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.08.2012г. №  110-46-494-12 «О даче согласия на передачу в аренду муниципального имущества закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием "Водоканал - Сервис"»
Наименование имущества:

             1.Канализация самотечная от КК-127 до КНС - 123 инженерное сооружение протяженностью 582,0м (из асбестоцементных труб Ду-400 мм.). Адрес- Иркутская область г. Саянск, промышленный узел, база стройндустрии, инвентарный номер 9960024.Целевое назначение: отведение хозяйственно-бытовых сточных вод

2.Хозпитьевой водовод УДО с ГУДП - инженерное сооружение магистрального водовода протяженностью 801 м (из стальных труб Ду-150мм). Адрес- Иркутская область , г. Саянск промышленный узел, база стройндустрии, инвентарный номер 9960019.Целевое назначение: транспортировка хозяйственно-питьевой воды

3.Канализация самотечная от ж/д №2 м/на Промбаза г. Саянск -  инженерное сооружение протяженностью 237,0м (из асбестоцементных труб Ду-250мм. L-87м, и Ду-300мм L-150м). Адрес- Иркутская область г. Саянск, промышленный узел, база стройндустрии, инвентарный номер 9960025.Целевое назначение: отведение хозяйственно-бытовых сточных вод

Результаты открытого конкурса:
лот №1 конкурс признан несостоявшимся-подана одна заявка
лот №2 конкурс признан несостоявшимся- подана одна заявка

лот №3 конкурс признан несостоявшимся -подана одна заявка

                                                                       П Р О Т О К О Л     №1

заседания конкурсной комиссии о вскрытии конверта с заявкой на участие в конкурсе и о соответствии заявителя и представленной им заявки на участие в конкурсе требованиям, установленным конкурсной документацией.

г.Саянск

                                                               27 сентября 2012г (10-00 часов)

               На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии – Анисимов Виктор Геннадьевич  - директор МУП «Водоканал-Сервис»,

члены комиссии:

Козлов Николай Константинович – главный инженер МУП «Водоканал-Сервис»,

Кононенко Роман Владимирович – начальник ПТО МУП «Водоканал-Сервис»;

Ефремова Анна Александровна – юрисконсульт МУП «Водоканал-Сервис»;

Отсутствовали:

Воротынская Елена Геннадьевна – специалист по арендным отношениям МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»,

 Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками  на  участие в конкурсе на право заключения договора аренды следующих объектов:

    лот№1    Канализация самотечная от КК-127 до КНС - 123 инженерное сооружение протяженностью 582,0м (из асбестоцементных труб Ду-400 мм.). Адрес- Иркутская область г. Саянск, промышленный узел, база стройндустрии, инвентарный номер 9960024.Целевое назначение: отведение хозяйственно-бытовых сточных вод

лот №2 Хозпитьевой водовод УДО с ГУДП - инженерное сооружение магистрального водовода протяженностью 801 м (из стальных труб Ду-150мм). Адрес- Иркутская область , г. Саянск промышленный узел, база стройндустрии, инвентарный номер 9960019.Целевое назначение: транспортировка хозяйственно-питьевой воды

лот № 3 Канализация самотечная от ж/д №2 м/на Промбаза г. Саянск -  инженерное сооружение протяженностью 237,0м (из асбестоцементных труб Ду-250мм. L-87м, и Ду-300мм L-150м). Адрес- Иркутская область г. Саянск, промышленный узел, база стройндустрии, инвентарный номер 9960025.Целевое назначение: отведение хозяйственно-бытовых сточных вод

         2. Рассмотрение  соответствия  и представленной им заявок на участие в конкурсе требованиям, установленным  конкурсной документацией по проведению Конкурса.

  Информация по повестке дня:

 В информационном сообщении, опубликованном в газете «Саянские зори» и размещенном на официальном сайте  в сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru..  был объявлен конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества, используемого по целевому назначению (далее -Конкурс) согласно распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.08.2012 г. №  110-46-494-12.

Заявки на участие в Конкурсе    согласно конкурсной документации должны быть поданы  с 29.08.2012г.  по 27.09.2012г.

В конкурсную комиссию  подано:

лот №1  одна заявка.  Регистрационный №01-л/01, дата регистрации 25.09.2012г. в 16 час. 00 мин по местному времени;

лот №2 одна заявка.  Регистрационный №01-л/02, дата регистрации 25.09.2012г. в 16 час. 10 мин по местному времени;

лот №3 одна заявка.  Регистрационный №01-к/03, дата регистрации 25.09.2012г. в 16 час. 20 мин по местному времени;

В соответствии Положением о порядке передачи в аренду объектов, находящихся в собственности муниципального образования "город Саянск"от 01.12.2009г. №051-14-128,  Конкурс объявлен несостоявшимся в отношении лотов №1, №2, №3.

Конкурсная комиссия вправе вскрыть конверт с единственной заявкой на участие в Конкурсе и рассмотреть эту заявку на соответствие заявителя и  представленной им заявки на участие  в Конкурсе требованиям, установленным  конкурсной документацией по проведению Конкурса.

По первому вопросу:

  1. В отношении лота №1 при вскрытии конверта конкурсная комиссия установила, что заявка поступила от  ООО «Промстроймонтаж».

К заявке на участие в конкурсе приложены:

- Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России от 03.09.2012г. №1045(копия)

-протокол избрания директора ООО «Промстроймонтаж»(копия)

- Устав ООО «Промстроймонтаж»(копия)

 - Свидетельство ОГРН №0060698043 (копия)

 - Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия №00802102.

- Справка об отсутствии задолженности по уплате налогов;

- Пояснительная записка;

- Предложение о цене договора лот №1

По второму вопросу:

Конкурсная комиссия рассмотрела представленные ООО «Промстроймонтаж» документацию и сделала следующий вывод :

- Заявка ООО «Промстроймонтаж» на участие в конкурсе в отношении лота №1 соответствует  требованиям, предъявляемым к заявкам  на участие в конкурсе, установленным  конкурсной документацией.

- Заявитель ООО «Промстроймонтаж» соответствует  требованиям, предъявляемым  к участникам конкурса, установленным конкурсной документацией.

Решение конкурсной  комиссии :

  - признать заявителя ООО «Промстроймонтаж»  соответствующим  требованиям, предъявляемым  к участникам конкурса, установленным конкурсной документации;

- признать заявку в отношении  лота №1, поступившую от ООО «Промстроймонтаж» на участие в конкурсе, соответствующей  требованиям, предъявляемым к заявкам  на участие в конкурсе, установленным  конкурсной документацией;

- не позднее 08.10.2012г. предложить ООО «Промстроймонтаж» представить предложение о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации. Срок представления заявителем этого предложения составляет не более чем шестьдесят рабочих дней со дня получения заявителем предложения;
В отношении лота №2 при вскрытии конверта конкурсная комиссия установила, что заявка поступила от  ООО «Каскад»

К заявке на участие в конкурсе приложены:

- Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России от 09.04.2012г. № 47 копия)

  -Протокол избрания директора ООО «Каскад» (копия)

- Устав ООО «Каскад» (копия)

 - Свидетельство ОГРН №000698804 (копия)

 - Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия №000933410.

- Справка об отсутствии задолженности по уплате налогов;

- Пояснительная записка;

- Предложение о цене договора лот №1

По второму вопросу:

Конкурсная комиссия рассмотрела представленные ООО «Каскад» документы, материалы и документацию и сделала следующий вывод :

- Заявка ООО «Каскад»  на участие в конкурсе по лоту №2 соответствует  требованиям, предъявляемым к заявкам  на участие в конкурсе, установленным  конкурсной документацией.

- Заявитель ООО «Каскад»   соответствует  требованиям, предъявляемым  к участникам конкурса, установленным конкурсной документацией.

Решение конкурсной  комиссии :

  - Признать заявителя  ООО «Каскад»  соответствующим  требованиям, предъявляемым  к участникам конкурса, установленным конкурсной документации;

- Признать заявку в отношении лота №2, поступившую от ООО «Каскад» на участие в конкурсе, соответствующей  требованиям, предъявляемым к заявкам  на участие в конкурсе, установленным  конкурсной документацией;

- не позднее 08.10.2012г. предложить ООО «Каскад» представить предложение о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации. Срок представления заявителем этого предложения составляет не более чем шестьдесят рабочих дней со дня получения заявителем предложения;
В отношении лота №3 при вскрытии конверта конкурсная комиссия установила, что заявка поступила от ООО «Промстроймонтаж» .

К заявке на участие в конкурсе приложены:

- Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России от 03.09.2012г. №1045(копия)

-Протокол избрания директора ООО «Промстроймонтаж»(копия)

- Устав ООО «Промстроймонтаж»(копия)

 - Свидетельство ОГРН №0060698043 (копия)

 - Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе серия №00802102.

- Справка об отсутствии задолженности по уплате налогов;

- Пояснительная записка;

- Предложение о цене договора лот №1

По второму вопросу:

Конкурсная комиссия рассмотрела представленные ООО «Промстроймонтаж» документы, материалы и документацию и сделала следующий вывод :

- Заявка ООО «Промстроймонтаж»  на участие в конкурсе соответствует  требованиям, предъявляемым к заявкам  на участие в конкурсе, установленным  конкурсной документацией.

- Заявитель ООО «Промстроймонтаж»   соответствует  требованиям, предъявляемым  к участникам конкурса, установленным конкурсной документацией.

Решение конкурсной  комиссии :

  - Признать заявителя ООО «Промстроймонтаж» соответствующим  требованиям, предъявляемым  к участникам конкурса, установленным конкурсной документации;

- Признать заявку в отношении лота №3, поступившую от ООО «Промстроймонтаж»  на участие в конкурсе, соответствующей  требованиям, предъявляемым к заявкам  на участие в конкурсе, установленным  конкурсной документацией;

- не позднее 08.10.2012г. предложить ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БТИ» представить предложение о заключении договора аренды на условиях, соответствующих конкурсной документации. Срок представления заявителем этого предложения составляет не более чем шестьдесят рабочих дней со дня получения заявителем предложения;
- настоящий протокол подлежит  размещению на официальном сайте в сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru.
Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной

комиссии:                                                                          В.Г. Анисимов

Члены комиссии:                                                              Н.К. Козлов

                                                                                            Р.В. Кононенко

                                                                                            А.А. Ефремова

                                                                                            Е.Г. Воротынская